
karta produktu

WIBIT TOR PRZESZKÓD HURDLE

Symbol produktu PL-WIBIT30022



Opis

WIBIT tor przeszkód HURDLE, nowa jakość
zabawy w wodzie! Jak go przejść? Bardzo
prosto - nad, pod, nad, pod, nad ...
Produkt idealny do uatrakcyjnienia płytszej
części basenu lub brodzika.
Produkt wykonany ze specjalnie
wzmacnianego materiału FLATTOP.

WIBIT MATERIAŁ (pobierz) 

6,0 x 2,5 m

  1,2 m

  0,3 m

 32 kg

  2

  200 kg

  2 x paski mocujące
 1 x fartuch bezpieczeństwa

 

Certyfikat TUV (GS). Oznaczenie na
produkcie zgodne z normą EN
15649-2. Wszystkie produktu WIBIT
wykonane ze zbrojonego materiału PVC o
gramaturze 1100 g/m2. Zbrojenie
wykonane jest z poliestrowej siatki
umieszczone pomiędzy 2 warstwy arkuszy
PVC. W zastawie uchwyty do mocowania
elementów ze sobą oraz do dna lub linii
brzegowej wraz z linami mocującymi,
paski łączące oraz fartuch
bezpieczeństwa.  Element posiada zawór
bezpieczeństwa zapobiegający
przypadkowemu otwarciu oraz zawór
bezpieczeństwa zapobiegający
przepompowaniu produktu.
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